
UCHWAŁA NR XLVII/345/22 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXXV/217/09 z dnia 27 października 2009r. w sprawie 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach  i przedszkolu podległych Gminie 
Wąsosz określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków : 

motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, a także szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, nagród i niektórych innych 

składników wynagrodzenia, a także dodatku mieszkaniowego /Dz.Urz. Woj.Dolnośląskiego z 2009r. 
Nr 208, poz.3812/. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2022.poz.559 t.j. z poz.zm.), art.30 ust.6 i 6a w związku z art.91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. 
- Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r., poz.1762 z poz.zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach dla których \gmina Wąsosz jest organem 
prowadzącym, Rada Miejska Wąsosza, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Wąsosza nr XXXV/217/09 z dnia 27 października 2009 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. §4 ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„a) nauczyciel opiekun stażu – miesięcznie w wysokości 2% minimalnej stawki wynagrodzenia 
zasadniczego nauczyciela mianowanego 1 kategorii zaszeregowania. 

b) nauczyciel mentor – miesięcznie w wysokości 2% minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego 
nauczyciela mianowanego 1 kategorii zaszeregowania.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzą się odpowiednio Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązywania od 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza 

 
 

Wiesław Stolicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98ECD28B-0494-457E-8EEE-35FE5978ECEC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Organ prowadzący szkołę będący jednostką samorządu terytorialnego, uwzględniając przewidywaną 
strukturę zatrudnienia, określa dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego, w drodze 
regulaminu m.in. wysokość stawek dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy 
oraz szczegółowe warunki przyznawania tych dodatków. 

Niniejsza uchwała wprowadza zmiany do regulaminu w związku z nowelizacją przepisów prawa. Dodano 
zapis dotyczący nauczyciela mentora oraz nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym. 

 

 

Anna Różalska- Sypliwa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98ECD28B-0494-457E-8EEE-35FE5978ECEC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



